

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
4000-000-000				INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				Saldo inicial :	69,512,373.12	
4100-000-000				INGRESOS DE GESTIÓN				Saldo inicial :	17,113,053.38	
4112-000-000				IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO				Saldo inicial :	6,050,031.43	
4112-011-000				Predios rústicos				Saldo inicial :	894,591.42	
15/Dic/2017	Ingresos		16	Recaudación del día 15/12/2017				180.48	894,771.90	
21/Dic/2017	Ingresos		20	Recaudación del día 21/12/2017				13,709.16	908,481.06	
							Total:	0.00	13,889.64	908,481.06
4112-012-000				Predios urbanos				Saldo inicial :	3,109,521.12	
01/Dic/2017	Ingresos		15	Recaudación del día 01/12/2017				780.60	3,110,301.72	
04/Dic/2017	Ingresos		6	Recaudación del día 04/12/2017				2,962.68	3,113,264.40	
05/Dic/2017	Ingresos		7	Recaudación del día 05/12/2017				1,869.72	3,115,134.12	
06/Dic/2017	Ingresos		8	Recaudación del día 06/12/2017				939.98	3,116,074.10	
07/Dic/2017	Ingresos		9	Recaudación del día 07/12/2017				5,634.24	3,121,708.34	
08/Dic/2017	Ingresos		10	Recaudación del día 08/12/2017				681.18	3,122,389.52	
11/Dic/2017	Ingresos		11	Recaudación del día 11/12/2017				2,871.75	3,125,261.27	
12/Dic/2017	Ingresos		12	Recaudación del día 12/12/2017				7,063.98	3,132,325.25	
13/Dic/2017	Ingresos		13	Recaudación del día 13/12/2017				4,087.98	3,136,413.23	
14/Dic/2017	Ingresos		14	Recaudación del día 14/12/2017				39.72	3,136,452.95	
15/Dic/2017	Ingresos		16	Recaudación del día 15/12/2017				5,526.64	3,141,979.59	
18/Dic/2017	Ingresos		17	Recaudación del día 18/12/2017				7,519.50	3,149,499.09	
19/Dic/2017	Ingresos		18	Recaudación del día 19/12/2017				3,603.46	3,153,102.55	
20/Dic/2017	Ingresos		19	Recaudación del día 20/12/2017				2,909.58	3,156,012.13	
21/Dic/2017	Ingresos		20	Recaudación del día 21/12/2017				1,269.30	3,157,281.43	
22/Dic/2017	Ingresos		21	Recaudación del día 22/12/2017				784.86	3,158,066.29	
28/Dic/2017	Ingresos		22	Recaudación del día 28/12/2017				4,482.49	3,162,548.78	
29/Dic/2017	Ingresos		23	Recaudación del día 29/12/2017				3,521.23	3,166,070.01	
							Total:	0.00	56,548.89	3,166,070.01
4112-021-000				Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa				Saldo inicial :	1,675,397.16	
01/Dic/2017	Ingresos		15	Recaudación del día 01/12/2017				3,272.50	1,678,669.66	
05/Dic/2017	Ingresos		7	Recaudación del día 05/12/2017				3,491.70	1,682,161.36	
06/Dic/2017	Ingresos		8	Recaudación del día 06/12/2017				1,876.00	1,684,037.36	
08/Dic/2017	Ingresos		10	Recaudación del día 08/12/2017				4,982.00	1,689,019.36	
11/Dic/2017	Ingresos		11	Recaudación del día 11/12/2017				16,708.87	1,705,728.23	
12/Dic/2017	Ingresos		12	Recaudación del día 12/12/2017				8,707.31	1,714,435.54	
13/Dic/2017	Ingresos		13	Recaudación del día 13/12/2017				11,823.31	1,726,258.85	
14/Dic/2017	Ingresos		14	Recaudación del día 14/12/2017				10,292.77	1,736,551.62	
15/Dic/2017	Ingresos		16	Recaudación del día 15/12/2017				4,920.30	1,741,471.92	
18/Dic/2017	Ingresos		17	Recaudación del día 18/12/2017				8,246.65	1,749,718.57	
28/Dic/2017	Ingresos		22	Recaudación del día 28/12/2017				170.00	1,749,888.57	
							Total:	0.00	74,491.41	1,749,888.57
4112-022-000				Regularizacion de terrenos				Saldo inicial :	357,625.87	
05/Dic/2017	Ingresos		7	Recaudación del día 05/12/2017				93,643.91	451,269.78	
11/Dic/2017	Ingresos		11	Recaudación del día 11/12/2017				200.74	451,470.52	
18/Dic/2017	Ingresos		17	Recaudación del día 18/12/2017				1,584.00	453,054.52	
							Total:	0.00	95,428.65	453,054.52
Total IMPUESTOS SOBRE EL PATRIM..							0.00	240,358.59	6,290,390.02	
4117-000-000				ACCESORIOS DE IMPUESTOS				Saldo inicial :	398,345.57	
4117-011-000				Falta de pago				Saldo inicial :	269,892.72	
01/Dic/2017	Ingresos		15	Recaudación del día 01/12/2017				0.49	269,893.21	
01/Dic/2017	Ingresos		15	Recaudación del día 01/12/2017				138.41	270,031.62	
04/Dic/2017	Ingresos		6	Recaudación del día 04/12/2017				507.56	270,539.18	
04/Dic/2017	Ingresos		6	Recaudación del día 04/12/2017				629.30	271,168.48	
05/Dic/2017	Ingresos		7	Recaudación del día 05/12/2017				253.22	271,421.70	
05/Dic/2017	Ingresos		7	Recaudación del día 05/12/2017				139.11	271,560.81	
06/Dic/2017	Ingresos		8	Recaudación del día 06/12/2017				183.24	271,744.05	
06/Dic/2017	Ingresos		8	Recaudación del día 06/12/2017				95.35	271,839.40	
07/Dic/2017	Ingresos		9	Recaudación del día 07/12/2017				554.91	272,394.31	
07/Dic/2017	Ingresos		9	Recaudación del día 07/12/2017				1,682.83	274,077.14	
08/Dic/2017	Ingresos		10	Recaudación del día 08/12/2017				278.81	274,355.95	
08/Dic/2017	Ingresos		10	Recaudación del día 08/12/2017				94.75	274,450.70	
11/Dic/2017	Ingresos		11	Recaudación del día 11/12/2017				376.16	274,826.86	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			572.63	275,399.49	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			1,096.05	276,495.54	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			2,291.56	278,787.10	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			222.24	279,009.34	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			483.39	279,492.73	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			122.00	279,614.73	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			0.40	279,615.13	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			126.26	279,741.39	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			468.89	280,210.28	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			477.58	280,687.86	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			1,421.50	282,109.36	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			623.64	282,733.00	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			283.87	283,016.87	
	20/Dic/2017	Ingresos	19	Recaudación del día	20/12/2017			117.48	283,134.35	
	20/Dic/2017	Ingresos	19	Recaudación del día	20/12/2017			778.45	283,912.80	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			61.93	283,974.73	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			4,417.38	288,392.11	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			481.24	288,873.35	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			109.17	288,982.52	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			359.00	289,341.52	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			962.25	290,303.77	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			608.54	290,912.31	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			426.23	291,338.54	
						Total:	0.00	21,445.82	291,338.54	
4117-021-000				Infracciones						
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			800.00	107,486.76	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			1,450.00	108,286.76	
						Total:	0.00	2,250.00	109,736.76	
						Total ACCESORIOS DE IMPUESTOS :	0.00	23,695.82	422,041.39	
4141-000-000				DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENT..						
									Saldo inicial :	421,993.00
4141-012-000				Puestos permanentes y eventuales					Saldo inicial :	341,960.00
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			900.00	342,860.00	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			250.00	343,110.00	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			240.00	343,350.00	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			160.00	343,510.00	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			6,980.00	350,490.00	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			150.00	350,640.00	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			8,500.00	359,140.00	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			2,000.00	361,140.00	
						Total:	0.00	19,180.00	361,140.00	
						Total DERECHOS POR EL USO, GOCE..	0.00	19,180.00	441,173.00	
4143-000-000				DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS					Saldo inicial :	7,096,733.66
4143-011-000				Licencias, permisos o autorización de giros con ve					Saldo inicial :	548,936.50
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			6,550.00	555,486.50	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			290.00	555,776.50	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			12,238.00	568,014.50	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			310.00	568,324.50	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			220.00	568,544.50	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			3,960.00	572,504.50	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			440.00	572,944.50	
						Total:	0.00	24,008.00	572,944.50	
4143-042-000				Designación de número oficial					Saldo inicial :	306,171.08
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			220.46	306,391.54	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			163.90	306,555.44	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			1,080.45	307,635.89	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			73.90	307,709.79	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			2,117.76	309,827.55	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			190.00	310,017.55	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			2,413.19	312,430.74	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			1,935.63	314,366.37	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			1,014.54	315,380.91	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			998.20	316,379.11	
						Total:	0.00	10,208.03		316,379.11
4143-071-000				Inhumaciones y reinhumaciones				Saldo inicial :	83,412.12	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			950.00	84,362.12	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			165.00	84,527.12	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			165.00	84,692.12	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			165.00	84,857.12	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			1,590.00	86,447.12	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			165.00	86,612.12	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			100.00	86,712.12	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			165.00	86,877.12	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			165.00	87,042.12	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			265.00	87,307.12	
						Total:	0.00	3,895.00		87,307.12
4143-091-001				Servicio Domestico de cuota fija Vigente				Saldo inicial :	3,904,706.97	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			404.15	3,905,111.12	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			4,616.71	3,909,727.83	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			3,983.64	3,913,711.47	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			2,151.86	3,915,863.33	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			9,864.89	3,925,728.22	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			2,278.33	3,928,006.55	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			3,696.43	3,931,702.98	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			7,722.46	3,939,425.44	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			3,148.62	3,942,574.06	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			1,025.90	3,943,599.96	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			3,127.59	3,946,727.55	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			7,270.54	3,953,998.09	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			8,192.53	3,962,190.62	
	20/Dic/2017	Ingresos	19	Recaudación del día	20/12/2017			2,251.92	3,964,442.54	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			512.95	3,964,955.49	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			2,151.86	3,967,107.35	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			3,378.66	3,970,486.01	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			7,254.11	3,977,740.12	
						Total:	0.00	73,033.15		3,977,740.12
4143-095-001				20% para el saneamiento serv fijo vigente				Saldo inicial :	781,299.65	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			80.82	781,380.47	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			923.36	782,303.83	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			796.78	783,100.61	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			430.42	783,531.03	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			1,973.04	785,504.07	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			455.67	785,959.74	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			739.29	786,699.03	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			1,544.54	788,243.57	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			629.78	788,873.35	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			205.18	789,078.53	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			625.57	789,704.10	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			1,454.86	791,158.96	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			1,638.68	792,797.64	
	20/Dic/2017	Ingresos	19	Recaudación del día	20/12/2017			450.48	793,248.12	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			102.59	793,350.71	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			430.42	793,781.13	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			675.78	794,456.91	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			1,450.99	795,907.90	
						Total:	0.00	14,608.25		795,907.90
4143-096-001				2% o 3% para la infraestructura bás. Ex.Fijo Vig				Saldo inicial :	140,882.95	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			14.54	140,897.49	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			290.37	141,187.86	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			144.36	141,332.22	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			201.48	141,533.70	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			355.16	141,888.86	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			144.19	142,033.05	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			257.12	142,290.17	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			278.95	142,569.12	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			113.36	142,682.48	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			160.92	142,843.40	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			113.58	142,956.98	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			386.02	143,343.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			295.15	143,638.15	
	20/Dic/2017	Ingresos	19	Recaudación del día	20/12/2017			81.12	143,719.27	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			80.46	143,799.73	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			201.48	144,001.21	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			121.56	144,122.77	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			261.36	144,384.13	
						Total:	0.00	3,501.18	144,384.13	
4143-098-001				Instalación de Tomas				Saldo inicial :	233,700.75	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			2,650.00	236,350.75	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			3,400.00	239,750.75	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			2,650.00	242,400.75	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			961.00	243,361.75	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			1,000.00	244,361.75	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			2,165.00	246,526.75	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			1,000.00	247,526.75	
						Total:	0.00	13,826.00	247,526.75	
4143-101-000				Autorización de matanza				Saldo inicial :	185,014.39	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			840.00	185,854.39	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			276.00	186,130.39	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			684.00	186,814.39	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			368.00	187,182.39	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			904.00	188,086.39	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			504.00	188,590.39	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			1,272.00	189,862.39	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			436.00	190,298.39	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			592.00	190,890.39	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			1,620.00	192,510.39	
						Total:	0.00	7,496.00	192,510.39	
4143-121-000				Expedición de certificados, certificaciones, const				Saldo inicial :	124,103.30	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			903.00	125,006.30	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			224.00	125,230.30	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			500.00	125,730.30	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			1,060.00	126,790.30	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			326.00	127,116.30	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			4,471.00	131,587.30	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			228.00	131,815.30	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			442.00	132,257.30	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			326.00	132,583.30	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			1,246.00	133,829.30	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			464.00	134,293.30	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			594.00	134,887.30	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			290.00	135,177.30	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			116.00	135,293.30	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			2,000.00	137,293.30	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			580.00	137,873.30	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			174.00	138,047.30	
	20/Dic/2017	Ingresos	19	Recaudación del día	20/12/2017			551.00	138,598.30	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			1,015.00	139,613.30	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			290.00	139,903.30	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			522.00	140,425.30	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			1,102.00	141,527.30	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			3,357.00	144,884.30	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			174.00	145,058.30	
						Total:	0.00	20,955.00	145,058.30	
4143-122-000				Extractos de actas				Saldo inicial :	632,072.18	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			2,348.00	634,420.18	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			2,914.00	637,334.18	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			2,867.00	640,201.18	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			1,290.00	641,491.18	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			1,458.00	642,949.18	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			3,385.00	646,334.18	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			2,018.00	648,352.18	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			2,951.00	651,303.18	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			2,338.00	653,641.18	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			3,732.00	657,373.18	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			1,985.00	659,358.18	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			812.00	660,170.18	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			926.00	661,096.18	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2017	Ingresos	19	Recaudación del día	20/12/2017			646.00	661,742.18	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			1,445.00	663,187.18	
	22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día	22/12/2017			1,745.00	664,932.18	
	28/Dic/2017	Ingresos	22	Recaudación del día	28/12/2017			4,836.00	669,768.18	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			2,943.00	672,711.18	
						Total:	0.00	40,639.00	672,711.18	
4143-131-000				Copias de planos				Saldo inicial :	4,664.96	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			146.02	4,810.98	
						Total:	0.00	146.02	4,810.98	
4143-132-000				Certificaciones catastrales				Saldo inicial :	102,603.67	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			146.02	102,749.69	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			484.33	103,234.02	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			985.13	104,219.15	
	07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día	07/12/2017			401.91	104,621.06	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			146.02	104,767.08	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			357.57	105,124.65	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			584.08	105,708.73	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			292.04	106,000.77	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			88.47	106,089.24	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			146.02	106,235.26	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			438.06	106,673.32	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			146.02	106,819.34	
	21/Dic/2017	Ingresos	20	Recaudación del día	21/12/2017			213.39	107,032.73	
						Total:	0.00	4,429.06	107,032.73	
4143-136-000				Revisión y autorización de avalúos				Saldo inicial :	43,500.83	
	04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día	04/12/2017			238.38	43,739.21	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			119.19	43,858.40	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			119.19	43,977.59	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			119.19	44,096.78	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			1,311.09	45,407.87	
	19/Dic/2017	Ingresos	18	Recaudación del día	19/12/2017			119.19	45,527.06	
	29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día	29/12/2017			119.19	45,646.25	
						Total:	0.00	2,145.42	45,646.25	
Total DERECHOS POR PRESTACIÓN ..							0.00	218,890.11	7,315,623.77	
4145-000-000				ACCESORIOS DE DERECHO				Saldo inicial :	78,281.99	
4145-011-001				Recargos Vigente				Saldo inicial :	44,413.81	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			82.47	44,496.28	
						Total:	0.00	82.47	44,496.28	
4145-021-000				Infracciones				Saldo inicial :	33,868.18	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			1,649.33	35,517.51	
						Total:	0.00	1,649.33	35,517.51	
Total ACCESORIOS DE DERECHO :							0.00	1,731.80	80,013.79	
4151-000-000				PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE				Saldo inicial :	31,848.00	
4151-991-000				Formas y ediciones impresas				Saldo inicial :	31,848.00	
	01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día	01/12/2017			54.00	31,902.00	
	05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día	05/12/2017			108.00	32,010.00	
	06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día	06/12/2017			54.00	32,064.00	
	08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día	08/12/2017			162.00	32,226.00	
	11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día	11/12/2017			108.00	32,334.00	
	12/Dic/2017	Ingresos	12	Recaudación del día	12/12/2017			54.00	32,388.00	
	13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día	13/12/2017			108.00	32,496.00	
	14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día	14/12/2017			54.00	32,550.00	
	15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día	15/12/2017			54.00	32,604.00	
	18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día	18/12/2017			162.00	32,766.00	
						Total:	0.00	918.00	32,766.00	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN..					0.00	918.00	32,766.00
4163-000-000		OTROS APROVECHAMIENTOS				Saldo inicial :	3,042,666.73
4163-999-000		Otros accesorios				Saldo inicial :	3,042,666.73
01/Dic/2017	Ingresos	15	Recaudación del día 01/12/2017			3,600.00	3,046,266.73
04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día 04/12/2017			2,925.00	3,049,191.73
04/Dic/2017	Ingresos	6	Recaudación del día 04/12/2017			50,360.00	3,099,551.73
05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día 05/12/2017			5,850.00	3,105,401.73
05/Dic/2017	Ingresos	7	Recaudación del día 05/12/2017			4,012.00	3,109,413.73
06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día 06/12/2017			3,150.00	3,112,563.73
06/Dic/2017	Ingresos	8	Recaudación del día 06/12/2017			300.00	3,112,863.73
07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día 07/12/2017			6,975.00	3,119,838.73
07/Dic/2017	Ingresos	9	Recaudación del día 07/12/2017			1,000.00	3,120,838.73
08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día 08/12/2017			5,645.00	3,126,483.73
08/Dic/2017	Ingresos	10	Recaudación del día 08/12/2017			1,500.00	3,127,983.73
11/Dic/2017	Ingresos	11	Recaudación del día 11/12/2017			5,980.00	3,133,963.73
13/Dic/2017	Ingresos	13	Recaudación del día 13/12/2017			5,980.00	3,139,943.73
14/Dic/2017	Ingresos	14	Recaudación del día 14/12/2017			2,990.00	3,142,933.73
15/Dic/2017	Ingresos	16	Recaudación del día 15/12/2017			4,370.00	3,147,303.73
18/Dic/2017	Ingresos	17	Recaudación del día 18/12/2017			7,279.00	3,154,582.73
22/Dic/2017	Ingresos	21	Recaudación del día 22/12/2017			14,750.00	3,169,332.73
29/Dic/2017	Ingresos	23	Recaudación del día 29/12/2017			7,944.74	3,177,277.47
Total:					0.00	134,610.74	3,177,277.47
Total OTROS APROVECHAMIENTOS :					0.00	134,610.74	3,177,277.47
Total INGRESOS DE GESTIÓN :					0.00	639,385.06	17,752,438.44
Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI..					0.00	639,385.06	70,151,758.18
T o t a l:					0.00	639,385.06	17,639,726.18